Забайкальский край
Агинский Бурятский округ
Могойтуйский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2025 года                                                                                           № 5

	с. Зугалай

Об изъятии муниципального имущества
из имущества казны сельского поселения «Зугалай»

В соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения «Зугалай», Решением Совета сельского поселения «Зугалай» от 1 апреля 2024 года № 6-46 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Зугалай», на основании проведенной инвентаризации, администрация сельского поселения «Зугалай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из казны сельского поселения «Зугалай» муниципальное имущество (Приложение № 1).
2. [bookmark: _GoBack]Исключить объекты муниципального имущества из перечня муниципального имущества казны сельского поселения «Зугалай» и включить в состав муниципального имущества сельского поселения «Зугалай».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы сельского поселения                                                     Б.Р. Бадлуев

Хусаева Ешилма Базаржаповна
89243875692

Приложение № 1
к Постановлению администрации
сельского поселения «Зугалай»
№ 5  от 12.03.2025 г.

Перечень муниципального имущества сельского поселения «Зугалай»,
передаваемого из казны сельского поселения «Зугалай»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-
во
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автоклав
	ВА0000000021
	1
	30.04.2006
	85600
	85600

	2
	Гемоглобинометр
	ВА0000000057
	1
	31.12.2006
	29292,17
	29292,17

	3
	Камера бактерицидная КБ 02
	ВА0000000119
	1
	01.12.2007
	10222,00
	10222,00

	4
	Кресло гинекол.КГ-3М(СВА)
	ВА0000000113
	1
	01.12.2007
	27240,00
	27240,00

	5
	Мед оборудование
	ВА0000000021
	1
	01.01.2005
	62540,00
	62540,00

	6
	Сейф металлический(СВА)
	ВА0000000109
	1
	31.12.2006
	17800,00
	17800,00

	7
	Стол Корнет (СВА)
	ВА0000000108
	1
	31.12.2006
	3800,00
	3800,00

	8
	Шкаф плательный (СВА)
	ВА0000000107
	1
	31.12.2006

	5400,00
	5400,00

	9
	Шкаф для одежды МШК-02
	ВА0000000110
	1
	01.12.2007
	4000,00
	4000,00

	10
	Шкаф мед металлический ШМ-2.202(СВА)
	ВА0000000117
	1
	01.12.2007
	8060,00
	8060,00

	11
	Шкаф мед металлический ШМ-1.102(СВА)
	ВА0000000118
	1
	01.12.2007
	5400,00
	5400,00

	12
	Ксерокс СВА
	ВА0000000103
	1
	31.12.2006
	9369,36

	13
	Лактан
	ВА0000000002
	1
	31.07.2006
	15450,00
	-

	14
	Бесперебойник
	ВА0000000029
	1
	01.11.2001
	4289,95
	-

	15
	Принтер «Canon»
	ВА0000000032
	1
	30.03.2002
	10171,65
	-

	16
	Ксерокс СВА
	ВА0000000103
	1
	31.12.2006
	9369,36
	-

	17
	Музыкальный инструмент
	ВА0000000118
	1
	01.01.2003
	89283,60
	1264,58

	18
	Дискотечный прибор
	ВА0000000118
	1
	01.01.2002
	6192,0
	0

	19
	Усилитель ЕХ 1200
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	11237,30
	0

	20
	Шкафы СДК
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	20683,20
	3611,36

	21
	Спикер спиконымикр дым машина
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	9557,40
	0

	22
	Аппарат «Туман»
	ВА0000000118
	1
	01.01.2001
	11775,12
	0

	23
	Контейнер кислородный «Геркулес»
	ВА0000000118
	1
	01.01.2000
	4200,24
	0

	24
	Факс
	ВА0000000118
	1
	01.03.2002
	6643,50
	0

	25
	Стом. Установка «Ятрань»
	ВА0000000118
	1
	01.01.2000
	21767,0
	0

	26
	Монитор -2008
	ВА0000000118
	1
	18.08.2008
	8121,0
	0

	27
	Стробоскоп
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	8034,0
	0

	28
	Рокстон
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	17627,42
	0

	29
	МБП
	ВА0000000118
	1
	01.01.1980
	17242,79
	0

	30
	Секция для книг
	ВА0000000118
	1
	31.12.2006
	20000,0
	0

	31
	Стол ОСLO бильярд
	101360000012
	1
	31.12.2006
	13861,80

	32
	Тумбочка (СВА)
	101360000105
	1
	31.12.2006
	4000,00